


RECEITA DESPESA
NO MÊS

ORÇAMENTÁRIAS 400,66 ORÇAMENTÁRIAS 115.840,33
RECEITA CORRENTE 400,66 DESPESA CORRENTE 115.840,33
RECEITA DE CAPITAL 0,00 DESPESA DE CAPITAL 0,00
RECEITA INTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 122.097,90 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 122.097,90 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00

EXTRA - ORÇAMENTÁRIO 10.789,79 EXTRA - ORÇAMENTÁRIO 13.302,90
DEPÓSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 10.789,79 DEPÓSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 13.302,90
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS 0,00 OUTROS PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS 0,00

RESTOS  PAGOS 0,00

SALDO DO MÊS ANTERIOR 60.543,22 SALDO PARA MÊS SEGUINTE 64.688,34
TOTAL 193.831,57 TOTAL 193.831,57

ATÉ O MÊS
ORÇAMENTÁRIAS 3.066,24 ORÇAMENTÁRIAS 1.162.215,21

RECEITA CORRENTE 3.066,24 DESPESA CORRENTE 1.162.215,21
RECEITA DE CAPITAL 0,00 DESPESA DE CAPITAL 0,00
RECEITA INTRA-ORÇAMENTÁRIA 0,00

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 1.220.979,00 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00
TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS RECEBIDAS 1.220.979,00 TRANSFERÊNCIA FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00

EXTRA - ORÇAMENTÁRIO 116.204,12 EXTRA - ORÇAMENTÁRIO 113.607,66
DEPÓSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 116.204,12 DEPÓSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS 113.606,86
OUTROS RECEBIMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS 0,00 OUTROS PAGAMENTOS EXTRA - ORÇAMENTÁRIOS 0,00

RESTOS  PAGOS 0,80

SALDO DO  EXERCÍCIO ANTERIOR 261,85 SALDO ATUAL 64.688,34
TOTAL 1.340.511,21 TOTAL 1.340.511,21

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE FINANCEIRO

ESTADO DE ALAGOAS

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA
EXERCÍCIO: 2024MÊS: OUTUBRO



01 - CÂMARA MUNICIPAL

0110 - CÂMARA MUNICIPAL

01.0110.01.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3190.11.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 795.174,69 0,00 26.212,88 768.961,81 59.919,03 591.843,80 177.118,01

3190.13.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 156.000,00 0,00 0,00 156.000,00 5.399,23 48.563,68 107.436,32

3190.92.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3390.13.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3390.14.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 12.000,00 100,00 0,00 12.100,00 0,00 12.100,00 0,00

3390.30.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - MATERIAL DE CONSUMO 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 0,00 5.000,33 14.999,67

3390.33.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3390.35.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3390.36.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00 2.900,00 43.970,00 36.030,00

3390.39.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 160.000,00 26.112,88 0,00 186.112,88 22.479,45 185.094,78 1.018,10

3390.40.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00 0,00 15.600,00 34.400,00

3390.92.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00

3390.93.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 290.000,00 0,00 0,00 290.000,00 26.100,00 261.000,00 29.000,00

4490.52.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

TOTAL DA ESTRUTURA: 01.0110.01.031.0001.2001 1.592.174,69 26.212,88 26.212,88 1.592.174,69 116.797,71 1.163.172,59 429.002,10

TOTAL DA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0110 1.592.174,69 26.212,88 26.212,88 1.592.174,69 116.797,71 1.163.172,59 429.002,10

TOTAL DO ÓRGÃO: 01 1.592.174,69 26.212,88 26.212,88 1.592.174,69 116.797,71 1.163.172,59 429.002,10

TOTAL DO BALANCETE ORÇAMENTÁRIO: 1.592.174,69 26.212,88 26.212,88 1.592.174,69 116.797,71 1.163.172,59 429.002,10

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE ORÇAMENTÁRIO

ESTADO DE ALAGOAS

ESPECIFICAÇÕES

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA

ANULADOS TOTAL NO PERÍODOCRÉDITOS ADICIONAIS ATÉ O PERÍODO
SALDOS

ORÇADOS

DESPESA EMPENHADA

EXERCÍCIO: 2024MÊS: OUTUBRO
CRÉDITOS



1.0.0.0.00.00.00.00.00.00    RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

1.3.0.0.00.00.00.00.00.00    RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

1.3.2.0.00.00.00.00.00.00    VALORES MOBILIÁRIOS 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

1.3.2.1.00.00.00.00.00.00    JUROS E CORREÇÕES MONETÁRIAS 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

1.3.2.1.01.00.00.00.00.00    REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

1.3.2.1.01.01.00.00.00.00    REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS - PRINCIPAL 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

1.3.2.1.01.01.99.00.00.00    REMUNERAÇÃO DE DEPÓSITOS BANCÁRIOS REC. NÃO VINCULADOS - DEMAIS RECURSOS 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

1.3.2.1.01.01.99.05.00.00    RENDIMENTOS - NÃO VINCULADOS CAMARA 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

TOTAL DO BALANCETE DA RECEITA: 0,00 0,00 2.665,58 400,66 3.066,24 -3.066,24

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE DA RECEITA

ESTADO DE ALAGOAS

DESCRIÇÃO

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA

DO MÊS ATÉ O MÊS DIFERENÇA

EXERCÍCIO: 2024MÊS: OUTUBRO
MÊS ANTERIORPREVISTA PREVISÃO ATUALIZADA



01 - CÂMARA MUNICIPAL

0110 - CÂMARA MUNICIPAL

01.0110.01.031.0001.2001 - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL

3190.11.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL 59.919,03 591.843,80 59.919,03 591.843,80 58.961,65 590.886,42 957,38

3190.13.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 5.399,23 48.563,68 5.399,23 48.563,68 5.399,23 48.563,68 0,00

3190.92.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.13.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.14.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DIÁRIAS - PESSOAL CIVIL 0,00 12.100,00 0,00 12.100,00 0,00 12.100,00 0,00

3390.30.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - MATERIAL DE CONSUMO 0,00 5.000,33 0,00 5.000,33 0,00 5.000,33 0,00

3390.33.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOÇÃO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.35.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - SERVIÇOS DE CONSULTORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.36.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA FÍSICA 2.900,00 43.970,00 2.900,00 43.970,00 2.900,00 43.970,00 0,00

3390.39.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 22.479,45 185.094,78 22.479,45 185.094,78 22.479,45 185.094,78 0,00

3390.40.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA 0,00 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00 15.600,00 0,00

3390.92.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3390.93.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 26.100,00 261.000,00 26.100,00 261.000,00 26.100,00 261.000,00 0,00

4490.52.00.00.00.0000 - 5000.00.000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TOTAL DA ESTRUTURA: 01.0110.01.031.0001.2001 116.797,71 1.163.172,59 116.797,71 1.163.172,59 115.840,33 1.162.215,21 957,38

TOTAL DA UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 0110 116.797,71 1.163.172,59 116.797,71 1.163.172,59 115.840,33 1.162.215,21 957,38

TOTAL DO ÓRGÃO: 01 116.797,71 1.163.172,59 116.797,71 1.163.172,59 115.840,33 1.162.215,21 957,38

TOTAL DO BALANCETE ORÇAMENTÁRIO: 116.797,71 1.163.172,59 116.797,71 1.163.172,59 115.840,33 1.162.215,21 957,38

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE DA DESPESA

ESTADO DE ALAGOAS

ESPECIFICAÇÕES

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA

NO MÊS ATÉ O MÊS NO MÊSATÉ O MÊS ATÉ O MÊS
A PAGAR

NO MÊS

PAGA

EXERCÍCIO: 2024MÊS: OUTUBRO
EMPENHADA  LIQUIDADA



CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA
7985 1.1.3.8.1.08.08.00.00.0000 SALARIO FAMILIA - CÂMARA 59,82 124,08 124,08 930,60 1.054,68 0,00 183,90
SUB-TOTAL: 59,82 124,08 124,08 930,60 1.054,68 0,00 183,90
8015 2.1.8.8.1.01.02.08.00.0000 INSS - CÂMARA MUNICIPAL 6.589,23 5.281,38 5.281,38 52.813,80 47.584,70 0,00 11.818,33
8025 2.1.8.8.1.01.04.01.08.0000 IRRF - CÂMARA MUNICIPAL 1.550,38 1.555,73 3.111,46 15.557,30 17.107,68 0,00 0,00
8132 2.1.8.8.1.01.22.02.08.0000 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CÂMARA MUNICIPAL 0,00 3.828,60 4.785,98 46.902,42 47.859,80 0,00 -957,38
SUB-TOTAL: 8.139,61 10.665,71 13.178,82 115.273,52 112.552,18 0,00 10.860,95
TOTAL DA ENTIDADE: 8.079,79 10.789,79 13.302,90 116.204,12 113.606,86 0,00 10.677,05
TOTAL GERAL: 8.079,79 10.789,79 13.302,90 116.204,12 113.606,86 0,00 10.677,05

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

BALANCETE EXTRA-ORÇAMENTÁRIO

ESTADO DE ALAGOAS

PÁGINA: 1 DE 1.

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA
EXERCÍCIO: 2024MÊS: OUTUBRO

CRÉDITO DÉBITO
SALDO

DÉBITO
MÁSCARA

CRÉDITO
CÓDIGO DESCRIÇÃO SALDO ANTERIOR

NO MÊS ATÉ O MÊS
CANCELAMENTO



Código Nº da conta Descrição Saldo Anterior Saldo Atual

CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA

11111190000000000 - BANCO CONTA MOVIMENTO

8173 6742-3 CAMARA - 6742-3 - BB 0,00 0,00

SUB-TOTAL 0,00 0,00

11111500000000000 - BANCO CONTA APLICAÇÃO

8174 6742-3 CAMARA - 6742-3 - BB  APLICAÇÃO 60.543,22 64.688,34

SUB-TOTAL 60.543,22 64.688,34

TOTAL DA ENTIDADE: 60.543,22 64.688,34

TOTAL GERAL 60.543,22 64.688,34

VANDECI MOREIRA DOS SANTOS JOAO LUIZ SILVA SANTOS RAIMUNDA BARBOSA LIMA

PRESIDENTE CONTADOR TESOUREIRA

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM

RESUMO DAS CONTAS BANCÁRIAS

ESTADO DE ALAGOAS
CÂMARA MUNICIPAL DE JARAMATAIA
MÊS: OUTUBRO EXERCÍCIO: 2024 PÁGINA: 1 DE 1.



SALDO ANTERIOR 0,00

01/10/2024 PG. EMP. Nº 2024100100001 / EMP. Nº 2024100100001 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 R S D LIMA PEREIRA  ME 055148 0,00 1.500,00 -1.500,00

01/10/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024100000001 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 1.500,00 0,00 0,00

15/10/2024 REC. EXTRA Nº 2024100000007 - 21881010208000000 INSS - CÂMARA MUNICIPAL 006123 3.783,06 0,00 3.783,06

15/10/2024 REC. EXTRA Nº 2024100000008 - 21881010401080000 IRRF - CÂMARA MUNICIPAL 006123 1.555,73 0,00 5.338,79

15/10/2024 REC. EXTRA Nº 2024100000009 - 21881012202080000 CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - CÂMARA MUNICIPAL 006123 3.828,60 0,00 9.167,39

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500025 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 006123 0,00 11.932,24 -2.764,85

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500013 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 010182 0,00 1.306,10 -4.070,95

15/10/2024 DESP. EXTRA Nº 2024100000001 - 11381080800000000 SALARIO FAMILIA - CÂMARA 010840 0,00 62,04 -4.132,99

15/10/2024 REC. EXTRA Nº 2024100000005 - 21881010208000000 INSS - CÂMARA MUNICIPAL 010840 1.498,32 0,00 -2.634,67

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500011 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 010840 0,00 2.857,48 -5.492,15

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500004 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 014074 0,00 2.793,29 -8.285,44

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500002 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 014799 0,00 3.680,11 -11.965,55

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500003 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 014899 0,00 3.680,11 -15.645,66

15/10/2024 DESP. EXTRA Nº 2024100000002 - 11381080800000000 SALARIO FAMILIA - CÂMARA 059681 0,00 62,04 -15.707,70

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500012 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 059681 0,00 1.359,16 -17.066,86

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500006 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101501 0,00 3.680,11 -20.746,97

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500007 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101502 0,00 2.736,95 -23.483,92

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500008 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101503 0,00 3.722,16 -27.206,08

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500009 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101504 0,00 2.764,95 -29.971,03

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500014 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101505 0,00 1.306,10 -31.277,13

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500015 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101506 0,00 1.306,10 -32.583,23

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500016 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101507 0,00 1.306,10 -33.889,33

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500017 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101508 0,00 1.306,10 -35.195,43

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500018 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101509 0,00 1.306,10 -36.501,53

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500019 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101510 0,00 1.306,10 -37.807,63

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500020 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101511 0,00 1.306,10 -39.113,73

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500021 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101512 0,00 1.306,10 -40.419,83

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500022 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101513 0,00 1.306,10 -41.725,93

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500023 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 101514 0,00 1.306,10 -43.032,03

15/10/2024 DESP. EXTRA Nº 2024100000003 - 21881010208000000 INSS - CÂMARA MUNICIPAL 101515 0,00 5.281,38 -48.313,41

15/10/2024 REC. EXTRA Nº 2024100000006 - 11381080800000000 SALARIO FAMILIA - CÂMARA 101515 124,08 0,00 -48.189,33

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500024 / EMP. Nº 2024101500004 - 3190130000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 101515 0,00 5.399,23 -53.588,56

15/10/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024100000002 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 56.479,29 0,00 2.890,73

15/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101500005 / EMP. Nº 2024101500001 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 300230 0,00 2.722,73 168,00

18/10/2024 REC. EXTRA Nº 2024100000001 - 45112020105000000 REPASSE FINANCEIRO RECEBIDO  - RECURSO DA CÂMARA MUNICIPAL 003037 122.097,90 0,00 122.265,90

18/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101800001 / EMP. Nº 2024101800001 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 JOSE CLAUDIO SOUSA DE OLIVEIRA 017044 0,00 3.500,00 118.765,90

18/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101800002 / EMP. Nº 2024101800002 - 3390360000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 WILMES CHAVES 101801 0,00 1.500,00 117.265,90

S.I.F.O.M - SISTEMA DE INFORMAÇÕES FINANCEIRAS E ORÇAMENTÁRIA MUNICIPAL / MFPSYSTEMAS@HOTMAIL.COM
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18/10/2024 PG. EMP. Nº 2024101800003 / EMP. Nº 2024101800003 - 3390360000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 EDILEUZA DA SILVA 101802 0,00 1.400,00 115.865,90

18/10/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024100000003 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 0,00 115.673,90 192,00

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100002 / EMP. Nº 2024102100001 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 RAILANE OLIVEIRA LIMA 006123 0,00 2.900,00 -2.708,00

21/10/2024 DESP. EXTRA Nº 2024100000004 - 21881010401080000 IRRF - CÂMARA MUNICIPAL 006856 0,00 1.555,73 -4.263,73

21/10/2024 DESP. EXTRA Nº 2024100000005 - 21881010401080000 IRRF - CÂMARA MUNICIPAL 006856 0,00 1.555,73 -5.819,46

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100003 / EMP. Nº 2024102100002 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CAIO VITOR BARBOSA LIMA 014799 0,00 2.900,00 -8.719,46

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100004 / EMP. Nº 2024102100003 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 CICERO PEDRO LIMA 014899 0,00 2.900,00 -11.619,46

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100005 / EMP. Nº 2024102100004 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS 017074 0,00 2.900,00 -14.519,46

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100001 / EMP. Nº 2024101500003 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 017751 0,00 1.359,16 -15.878,62

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100007 / EMP. Nº 2024102100006 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 GENIVAL PEREIRA ALVES 047459 0,00 1.000,00 -16.878,62

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100008 / EMP. Nº 2024102100007 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 VANDECI MOREIRA DOS SANTOS 102101 0,00 2.900,00 -19.778,62

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100009 / EMP. Nº 2024102100008 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 JOSÉ NILSON LUCIO DA SILVA 102102 0,00 2.900,00 -22.678,62

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100010 / EMP. Nº 2024102100009 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FLAVIA BARBOSA 102103 0,00 2.900,00 -25.578,62

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100011 / EMP. Nº 2024102100010 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 ELAINNE BARBOSA NOGUEIRA 102104 0,00 2.900,00 -28.478,62

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100012 / EMP. Nº 2024102100011 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 JOSE EUDES MAIA DOS SANTOS - SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 102105 0,00 7.000,00 -35.478,62

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100013 / EMP. Nº 2024102100012 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 AGUAS DO SERTAO S.A. 102106 0,00 218,38 -35.697,00

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100014 / EMP. Nº 2024102100013 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 UVEAL - UNIÃO DOS VEREADORES DO ESTADO DE ALAGOAS 102107 0,00 400,00 -36.097,00

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100015 / EMP. Nº 2024102100015 - 3190110000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 FOLHA DE PESSOAL 102108 0,00 1.306,10 -37.403,10

21/10/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024100000004 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 40.567,10 0,00 3.164,00

21/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102100006 / EMP. Nº 2024102100005 - 3390930000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 EDIELMA ALENCAR CESAR MOURA 300230 0,00 2.900,00 264,00

23/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102300001 / EMP. Nº 2024102100014 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 ADENILSON DOS SANTOS TENORIO 007554 0,00 2.400,00 -2.136,00

23/10/2024 PG. EMP. Nº 2024102300002 / EMP. Nº 2024102300001 - 3390390000000000 / 01.0110.01.031.0001.2001 ADENILSON DOS SANTOS TENORIO 007554 0,00 2.400,00 -4.536,00

23/10/2024 TRANSF.BANC. Nº 2024100000005 -  TRANSFERÊNCIA DA CONTA 6742-3 P/A CONTA 6742-3. 1972 4.800,00 0,00 264,00

